
 

UCHWAŁA  NR XLV/398/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/32/19 Rady Gminy Osieck z dnia 5 marca 2019 roku  

w sprawie poboru podatków  i opłat, określenia  inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso  

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) w związku z  art.6b  ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art.6 ust.12 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70),  art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 

oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2651, 2707)  Rada Gminy Osieck uchwala co następuje: 

 

  § 1. 1.W uchwale Nr III/32/19 Rady Gminy Osieck z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 18 marca  2019 r. poz. 3543), zmienionej uchwałą Nr IV/47/19 Rady 

Gminy Osieck z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru podatków i opłat, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z dnia 10 

maja 2019 roku, poz. 6175), dokonuje się zmiany w § 2 ustęp 1. punkt 1), który  otrzymuje 

nowe brzmienie: Augustówka Młot Danuta oraz punkt 9), który otrzymuje nowe brzmienie: 

Osieck  Knotek Kamil. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi   w życie po upływie 14 dni od  dnia  jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


